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Årets första aktivitet var årsmöte som hölls den 10 mars. Till ordförande för en period av ett år 
valdes Jonny Bergman (nyval). Till ordinarie styrelseledamöter på två år valdes Malin Norin, NCC 
Teknik (återvald) och Ann-Sofie Wernersson, Länsstyrelsen Västra Götaland (nyval), och Therese 
Ahlin, Länstyrelsen Västra Götaland (nyval). Till ordinarie styrelseledamot på ett år valdes Per 
Samuelsson, Ramböll/FB Enginering (nyvald som ledamot). Kvarstår ytterligare 1 år gör Elisabeth 
Hansson, FB Engineering som valdes på två år vid årsmötet 2008. Avgående ledamot är Maria 
Gustavsson, Länstyrelsen Västra Götaland. Till ledamöter i valberedningen valdes Krister 
Honkonen, Fastighetskontoret Göteborgs stad (återvald), Maria Gustavsson (nyval) och Lena 
Hedlund-Holén, Ale kommun (återvald). Sammankallande i valberedningen är Krister Honkonen. 
 
Som sommaravslutning samlades 10-15 medlemmar på en afterwork den 11 juni i Villa Belpark, i 
Slottskogen. 
 
Under hösten genomfördes inga aktiviteter med Renare Mark Väst, men avdelningen var inblandad 
in planeringen och genomförandet av ett seminarium om skälighet och riskvärdering som hölls i 
Göteborg den 26 november ihop med det nationella nätverket. Seminariet ville ge ökad kunskap 
om skälighet och riskvärdering i samband med förorenade områden genom att: 
- förklara vad begreppen betyder 
- diskutera vad som är ekonomiskt och miljömässigt försvarbart att kräva av industrier m fl och    
avseende hur bidragspengar används 
- höra vad lagen säger och hur den används av myndigheter och miljödomstol i 
tillsynsärenden 
Seminariet avslutades med en paneldebatt där dagens talare fick svara på frågor i ämnet. De olika 
synesätten blev åskådliggjorda på ett tydligt sätt. Ett dokument med sammanfattande punkter 
finns på nätverkets hemsida.  
Seminariet drog drygt 100 deltagare. 
 
Som julavslutning samlades drygt 10 medlemmar på en afterwork den 10 december, med samtal 
och diskussioner kring nyheter inom förorenade områden. 
 
Styrelsen för renare mark väst har även under året varit drivande i att det håller på att bildas ett 
tematiskt nätverk om förorenade sediment. Kontaktperson för denna satsning är Ann-Sofie 
Wernersson, Länsstyrelsen Västra Götaland.  
 
Ett seminarium kallat ”En dag i Ale” hålls 2010-02- 25 (seminariet hade alltså inte hållits när detta 
skrivs). Seminariet skall belysa en liten industrität kommuns arbete med med många stora 
saneringsprojekt. Speciellt fokus på den pågående saneringen av Bohus varv. Dagen avslutas med 
en paneldebatt.   
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